УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 25 июня 2019 года № 124

с. Карпогоры

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Карпогорская вечерняя (сменная) средняя школа № 51» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

На основании Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений Пинежского муниципального района, а также утверждения Уставов муниципальных учреждений Пинежского муниципального района и внесения в них изменений, утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» от 18.01.2011г. № 0016-па (с изменениями от 13.10.2014г. № 0664 - па), руководствуясь пунктом 9 статьи 4 Положения об Управлении образования администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденного Решением Собрания депутатов МО «Пинежский район» от «29» октября 2015 года № 429 (с изменениями от 25.02.2016г. № 335, от 18.05.2018 № 181)

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Карпогорская вечерняя (сменная) средняя школа № 51» муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
- 2. Поручить директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Карпогорская вечерняя (сменная) средняя школа № 51» муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Чугаевой Лилии Евгеньевне внести изменения в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Карпогорская вечерняя (сменная) средняя школа № 51» муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в регистрирующем органе.

Начальник Управления образования

С.Ю.Богданова

УТВЕРЖДЕНЫ Приказом Управления образования администрации МО «Пинежский район» от 25 июня 2019 года № 124

Изменения

в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Карпогорская вечерняя (сменная) средняя школа № 51» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

- 1. Пункт 2.3. раздела II дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
- 5) деятельность пункта проведения государственной итоговой аттестации.
- 2. Пункт 4.4. раздела IV дополнить подпунктом 4.4.4. следующего содержания:
- 4.4.4. В случае отсутствия директора (временная нетрудоспособность, служебная командировка и т.п.) или прекращения трудового договора с ним, его полномочия временно осуществляет иной работник Школы в соответствии с должностной инструкцией и письменным распоряжением Учредителя.